
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA RAFFAELLA FARINA 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF SERGIO MAZZARELLA 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

381 09/07/2025 5002 00 
 

Oggetto:  

Approvazione dell’elenco dei consorzi e delle imprese ammesse a partecipare al salone 

“Aerospace & Defense Meetings Torino” the 10th International Business Convention for the 

aerospace industry, in programma a Torino dal 2 al 4 dicembre 2025. 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2025



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 
a. con Deliberazione n. 563 del 03 novembre 2022 la Giunta Regionale ha costituito la UOD 50.02.12 

“Internazionalizzazione del Sistema regionale – Aiuti di Stato” presso la Direzione Generale per lo 
Sviluppo economico e le Attività produttive; 

b. con Delibera n. 482 del 24/09/2024, la Giunta regionale ha approvato il calendario 2025 per la 
partecipazione alle iniziative di promozione ed internazionalizzazione delle PMI campane a valere 
sulle risorse restituite allo strumento finanziario "Fondo Regionale per lo sviluppo a favore delle PMI 
campane" di cui alla DGR 378/2013; 

c. tra le iniziative previste dalla menzionata delibera c’è la partecipazione al salone “Aerospace & 
Defense Meetings Torino” the 10th International Business Convention for the aerospace industry, in 
programma a Torino dal 2 al 4 dicembre 2025; 

d. con Decreto Dirigenziale n. 301 del 28/05/2025 del Dirigente della Direzione Generale per lo Sviluppo 
Economico e le Attività Produttive è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di 
manifestazioni di interesse finalizzate alla partecipazione di una collettiva di PMI campane operanti 
nel settore Aerospazio al salone “Aerospace & Defense Meetings Torino” the 10th International 
Business Convention for the aerospace industry, in programma a Torino dal 2 al 4 dicembre 2025; 

e. con Decreto Dirigenziale n. 355 del 25/06/2025 della Direzione Generale per le Attività Produttive e 
lo Sviluppo Economico è stata nominata la Commissione per la verifica dei requisiti di ammissibilità 
formale ai sensi dell’art. 3 e per la valutazione di merito dell’art.7, comma 5, del suddetto dello stesso 
Avviso. 

  
CONSIDERATO che 

a.  la suddetta Commissione, con verbale rep. n. 0000918 del 04/07/2025, ha trasmesso l’elenco dei 
partecipanti valutati positivamente per l’ammissione alla missione collettiva in oggetto come da tabella 
che segue: 

  

ISTANZA 

3DnA S.r.l. 
A. ABETE SRL 

ALL MATERIAL SUPPLY SRL 

AQC SRL 

AR.TER SRL 

AT Agency SRL 

CARAFA SRL 

COLMEGNA SUD SRL 

CTM SRL 

DAC SCARL 

DEAGLE SRL 

DeAMS SRL 

DELVA SRL 

DREAM INNOVATION SRL 

EMS Electro Motor Solutions S.r.l. 
E-VOLUZIONE SRL 

FUTURMEC SRL 

GAP SYNERGIES SRL 

HTT SRL 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2025



 

 

 

 

Marotta srl 
MBE SRL 

MES GROUP SRL 

Metitalia S.r.l. 
MOTOCICLI ITALIANI S.R.L. 

MTR SRL 

MY PART MECCANICA SRL 

O.M.P.M. S.r.l. 
OFFICINE DI MATTEO SRL 

PCM SRL 

SIA SRL 

Tecnologie Industriali & Aeronautiche S.R.L. 
TESI TECNOLOGIE E SERVIZI INNOVATIVI SRL 

VIESSE 

  

  
b. il numero delle manifestazioni di interesse pervenute valutate positivamente ai sensi dell’art. 7 

co.6 dell’Avviso pubblico è trentatré (33); 
c. tutti i trentatré (33) consorzi/imprese valutati positivamente possono essere ammessi alla 

missione collettiva ai sensi dell’art. 4 co.5 del menzionato Avviso pubblico. 

   
RITENUTO, pertanto, di 

a. dover approvare il seguente elenco dei partecipanti ammessi alla missione collettiva della Regione 
Campania al salone “Aerospace & Defense Meetings Torino” the 10th International Business 
Convention for the aerospace industry, in programma a Torino dal 2 al 4 dicembre 2025 sulla base 
delle domande validamente pervenute tramite il già menzionato Avviso pubblico: 

  

  

ISTANZA 

3DnA S.r.l. 
A. ABETE SRL 

ALL MATERIAL SUPPLY SRL 

AQC SRL 

AR.TER SRL 

AT Agency SRL 

CARAFA SRL 

COLMEGNA SUD SRL 

CTM SRL 

DAC SCARL 

DEAGLE SRL 

DeAMS SRL 

DELVA SRL 

DREAM INNOVATION SRL 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2025



 

 

 

 

EMS Electro Motor Solutions S.r.l. 
E-VOLUZIONE SRL 

FUTURMEC SRL 

GAP SYNERGIES SRL 

HTT SRL 

Marotta srl 
MBE SRL 

MES GROUP SRL 

Metitalia S.r.l. 
MOTOCICLI ITALIANI S.R.L. 

MTR SRL 

MY PART MECCANICA SRL 

O.M.P.M. S.r.l. 
OFFICINE DI MATTEO SRL 

PCM SRL 

SIA SRL 

Tecnologie Industriali & Aeronautiche S.R.L. 
TESI TECNOLOGIE E SERVIZI INNOVATIVI SRL 

VIESSE 

  

  
VISTI 

a. il regolamento n. 12 “Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania” pubblicato sul 
BURC n. 77 del 16 dicembre 2011; 

b. la DGR n. 16 del 17/01/2023;  
c. il D.D. n. 555 del 06/07/2023; 
d. la DGR n. 556 del 30/11/2021, il DPGR. n. 162 del 21/12/2021, con cui è stato conferito alla Dott.ssa 

Raffaella Farina l'incarico di Direttore generale della DG 50 02 “Sviluppo Economico e Attività Produttive” 
e successive proroghe; 

e. la DGR n. 566 del 12/11/2019, il DPGR n. 173 del 26/11/2019 e successive proroghe, che hanno affidato 
l’incarico dello Staff 50.02.94 - SURAP al Dr. Sergio Mazzarella; 

f. la DGRC n. 369 del 16 giugno 2025 di proroga delle funzioni dirigenziali non oltre il termine massimo del 
31 luglio 2025; 

g. il verbale rep. n. 0000918 del 04/07/2025. 

  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo Staff 50.02.94 della Direzione Generale per lo Sviluppo 
Economico e le Attività Produttive, 
  

DECRETA  
Per i motivi ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, di:         

1. approvare il seguente elenco dei partecipanti ammessi alla missione collettiva della Regione 
Campania al salone “Aerospace & Defense Meetings Torino” the 10th International Business 
Convention for the aerospace industry, in programma a Torino dal 2 al 4 dicembre 2025 sulla 
base delle domande validamente pervenute tramite il già menzionato Avviso pubblico: 

  

IMPRESA/CONSORZIO 

3DnA S.r.l. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2025



 

 

 

 

A. ABETE SRL 

ALL MATERIAL SUPPLY SRL 

AQC SRL 

AR.TER SRL 

AT Agency SRL 

CARAFA SRL 

COLMEGNA SUD SRL 

CTM SRL 

DAC SCARL 

DEAGLE SRL 

DeAMS SRL 

DELVA SRL 

DREAM INNOVATION SRL 

EMS Electro Motor Solutions S.r.l. 
E-VOLUZIONE SRL 

FUTURMEC SRL 

GAP SYNERGIES SRL 

HTT SRL 

Marotta srl 
MBE SRL 

MES GROUP SRL 

Metitalia S.r.l. 
MOTOCICLI ITALIANI S.R.L. 

MTR SRL 

MY PART MECCANICA SRL 

O.M.P.M. S.r.l. 
OFFICINE DI MATTEO SRL 

PCM SRL 

SIA SRL 

Tecnologie Industriali & Aeronautiche S.R.L. 
TESI TECNOLOGIE E SERVIZI INNOVATIVI SRL 

VIESSE 

 
2. di pubblicare il presente provvedimento sul BURC; 
3. di trasmettere il presente atto per gli adempimenti di rispettiva competenza: 

• all’Assessore alle Attività Produttive, Lavoro, Demanio e Patrimonio; 

• al Gabinetto del Presidente; 

• al portale della Regione Campania per la pubblicazione nella sezione Trasparenza, ai sensi della 
L.R. n. 23 del 28/07/2017; 

• al S.U.R.A.P. per la pubblicazione sul portale S.U.R.A.P. 

  

         IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2025



 

 

 

 

 

 

DOTT.SSA RAFFAELLA FARINA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  14 Luglio 2025


	BURC n. 48 del  14 Luglio 2025

